РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 №  553-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 27.12.2013 № 3051-п
«Об утверждении Реестра муниципальных
услуг муниципального образования
«Междуреченский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с постановлением администрации Междуреченского
городского округа от 27.07.2011 № 1364-п «Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального
образования «Междуреченский городской округ»:

  1. Включить в Реестр муниципальных услуг муниципального
образования «Междуреченский городской округ», утвержденный
постановлением администрации Междуреченского городского округа от
27.12.2013 № 3051-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг
муниципального образования «Междуреченский городской округ» (в
редакции постановления от  28.03.2014 № 788-п),  муниципальную услугу
«Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетнего в возрасте
от 16 лет до 18 лет» согласно приложению к настоящему постановлению.

   2.  Отделу    информационных     технологий  администрации

Междуреченского городского округа (Н.В.Попутников) внести изменения в
Реестр муниципальных услуг муниципального образования
«Междуреченский городской округ»  в электронном виде с рабочими
ссылками в недельный срок со дня подписания настоящего постановления.
    3. Отделу  по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объёме.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Классен.

Глава Междуреченского городского округа                                В. А. Шамонин

                     Приложение
       к постановлению администрации

       Междуреченского городского округа

               от 02.03.2015 №  553-п

Реестр муниципальных услуг

Поряд-
ковый

(реестро
вый)

номер

Муниципальная услуга Организация,
оказывающая

муниципальную услугу

Результат оказания услуги Информация о платности Дополнительная
справочная

информация Наименование
муниципальной

услуги

Нормативный
правовой акт

(административный
регламент),определя

ющий порядок
предоставления
муниципальной

услуги

Перечень
необхо-
димых и

обязатель-
ных услуг,
для предо-
ставления

муниципаль
ной услуги

Норматив-
ные

правовые
акты, опре-
деляющие
взимание
платы с

заявителя и
регулирую-
щие цену

услуги

Цена
муниципальной

услуги

Порядок
оплаты

9.3. Выдача
разрешений на
вступление
в брак
несовершен-
нолетнего в
возрасте от 16
лет до 18 лет

Постановление
администрации
Междуреченского
городского округа от
21.01.2015 №93-п "Об
утверждении
административного
регламента по
предоставлению
муниципальной
услуги «Выдача
разрешений на
вступление в брак
несовершеннолетнего
в возрасте от 16 лет
до 18 лет»

- Муниципальное
казенное учреждение
«Управление
образованием
Междуреченского
городского округа»
652870, Россия,
Кемеровская область,
г. Междуреченск,
пр.50 лет Комсомола,
36А, кабинет № 10,
тел.(38475) 6-20-12,
факс 2-46-80

Получение заявителем
разрешения на вступление в
брак в форме надлежащим
образом заверенной копии
постановления
администрации
Междуреченского
городского округа  или
мотивированного отказа в
письменной форме.

- Услуга
предоставляется
бесплатно

- Предоставление
услуги

осуществляется
МКУ УО, МФЦ

Начальник экономического управления

администрации Междуреченского городского округа                                                                            Т. В. Легалова